
UCHWAŁA NR LXII/386/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy, stałych komisji Rady Gminy oraz planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.1, art.18a ust. 1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §15, 67 i 78 Statutu Gminy Dąbrowa Zielona 
przyjętego uchwałą Rady Gminy Dąbrowa Zielona Nr XVIII/108/2012 z 10 lutego 2012 r. Rada Gminy 
Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 r. stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zatwierdzić plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 r. 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdzić plany pracy stałych komisji Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok stanowiących 
załączniki nr 3-5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Zielona 
i Przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Sobel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599C1409-7377-4DCB-A388-F44C436BFD59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/386/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok 

Lp. Tematyka sesji Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 

Termin 

1.  1. Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi. 
2. Realizacja Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz działalność Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dąbrowie Zielonej. 

Kierownik Referatu 
 
Pełnomocnik Wójta ds. 
Profilaktyki 

marzec 

2. 1. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania 
finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i 
Biblioteki za 2023 r. 
2. Sprawozdanie z realizacji Rocznego 
Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 
3. Sprawozdanie z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 r.  

Dyrektor GOK 
 
 
Kierownik Referatu 
 
 
Kierownik GOPS 

kwiecień 

3. 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy za 2023 rok. 
2. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy czerwiec 

4. 1. Ocena wykonania budżetu Gminy za I 
półrocze 2024 roku. 
2. Informacja o stanie oświaty w Gminie.  

Wójt Gminy 
 
Sekretarz 

wrzesień 

5. 1. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia 
podatków lokalnych na 2025 rok. 
3. Przyjęcie Programu współpracy Gminy z 
organizajami pozarządowymi.  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Kierownik Referatu 

listopad 

4. 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2025 rok i 
Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) na 
lata 2025-2029. 
2. Uchwalenie Programu profilaktyki i 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi na 2025 rok. 

Skarbnik Gminy 
Pełnomocnik Wójta ds. 
profilaktyki 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599C1409-7377-4DCB-A388-F44C436BFD59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/386/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń - kontroli Uwagi 
1. kwiecień 1. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 

Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki 
Publicznej za 2023 r. 
2. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej za 2023 r. 

Dyrektor GOK 
 
 
Kierownik referatu 
Kierownik GOPS 

2. czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 
2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za 2023 rok. 
3. Opracowanie wniosku dotyczącego udzielenia 
absolutorium dla Wójta Gminy. 
4. Kontrola gospodarki finansowej w Gminie w zakresie 
zobowiązań podatkowych. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy 

3. wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 
2024 roku. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za I półrocze 2024 roku. 
3. Omówienie planu remontów i inwetycji za I półrocze 
2024 roku. 
4. Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi 
w zakresie odpłatności. 

Wójt Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Kierownik Referatu 
Skarbnik Gminy, 
Kierownik Referatu 

4. listopad 1. Zaopiniowanie projektu stawek podatkowych na 2025 
rok. 

Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599C1409-7377-4DCB-A388-F44C436BFD59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/386/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok 

Lp. Termin Zakres - tematyka posiedzenia Uwagi 
1. kwiecień Zatwierdzenie rocznego sprawozdania 

finansowego Gminnego Ośrodka Kultury     i 
Gminnej Biblioteki Publicznej za 2023 r. 
Sprawozdanie z realizacji Rocznego  Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 r. 

Dyrektor GOK 
 
 
Kierownik referatu 
 
Kierownik GOPS 

2. czerwiec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za 2023 rok. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

3. wrzesień 1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za I półrocze 2024 roku oraz stanu realizacji 
inwestycji i remontów. 

Wójt Gminy 

4. listopad 1. Zaopiniowanie projektu stawek podatkowych na 
2025 rok. 

Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599C1409-7377-4DCB-A388-F44C436BFD59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/386/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 
2024 rok 

Lp. Termin Zakres - tematyka posiedzenia Uwagi 
 kwiecień Zatwierdzenie rocznego sprawozdania 

finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i 
Gminnej Biblioteki Publicznej za 2023 r. 
Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 r. 

Dyrektor GOK 
 
 
Kierownik referatu 
 
Kierownik GOPS 

1. czerwiec 1. Ocena wykorzystania dotacji przez Kluby 
Sportowe za 2023 rok. 

Wójt Gminy 

2. październik 1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego. 
2. Informacja o funkcjonowaniu pomocy społecznej 
w Gminie. 

Dyrektorzy placówek 
Kierownik GOPS 

3. listopad 1. Zaopiniowanie projektu stawek podatkowych na 
2025 rok. 

Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599C1409-7377-4DCB-A388-F44C436BFD59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/386/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok 

Lp. Termin Zakres - tematyka posiedzenia Uwagi 
1. czerwiec - lipiec 1. Analiza wykonania budżetu Gminy, remontów i 

inwestycji za 2023 rok. 
2. Analiza funkcjonowania oczyszczalni ścieków. 
3. Analiza funkcjonowania ujęć i sieci 
wodociągowych. 

Wójt Gminy, 
Skarbnik Gminy 
 
Wójt Gminy, 
Kierownik Referatu 

2. wrzesień 1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy oraz stanu realizacji inwestycji i remontów 
za I półrocze 2024 roku. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

3. listopad 1. Zaopiniowanie projektu stawek podatkowych na 
2025 rok. 

Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599C1409-7377-4DCB-A388-F44C436BFD59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR lxii/386/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok


